

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Edelgaard Tømrer & Snedker ApS**

**Koldingvej 15, 8940 Randers SV**

**CVR-nr. 38 00 25 11**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Jesper Edelgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Edelgaard Tømrer & Snedker ApS Koldingvej 15 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 38 00 25 11
	Stiftet: 11. september 2016
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Edelgaard
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, St Voldgade 4 8900 Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste forretningsområder er tømrer- og snedkerarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.911 t.kr. mod 3.591 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.911.249</b>	<b>3.590.710</b>
1 Personaleomkostninger	-1.950.248	-3.102.430
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-100.227	-154.683
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-139.226</b>	<b>333.597</b>
Andre finansielle indtægter	1.629	0
Finansielle omkostninger	-4.649	-6.141
<b>Resultat før skat</b>	<b>-142.246</b>	<b>327.456</b>
Skat af årets resultat	30.180	-75.160
<b>Årets resultat</b>	<b>-112.066</b>	<b>252.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	252.296
Disponeret fra overført resultat	-112.066	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-112.066</b>	<b>252.296</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	402.197	437.424
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>402.197</u>	<u>437.424</u>
Deposita	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>420.197</u></b>	<b><u>455.424</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.765	963.398
Udskudte skatteaktiver	18.693	0
Tilgodehavende selskabsskat	28.000	0
Andre tilgodehavender	19.079	0
Tilgodehavender i alt	<u>199.537</u>	<u>963.398</u>
Likvide beholdninger	920.537	926.125
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.120.074</u></b>	<b><u>1.889.523</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.540.271</u></b>	<b><u>2.344.947</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	775.854	887.920
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>825.854</b>	<b>937.920</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.487
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>11.487</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.955	217.727
Selskabsskat	0	72.942
Anden gæld	572.462	1.104.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	714.417	1.395.540
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>714.417</b>	<b>1.395.540</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.540.271</b>	<b>2.344.947</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	635.624	685.624
Årets overførte overskud eller underskud	0	252.296	252.296
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	887.920	937.920
Årets overførte overskud eller underskud	0	-112.066	-112.066
	<b>50.000</b>	<b>775.854</b>	<b>825.854</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.707.880	2.646.524
Pensioner	199.494	315.815
Andre omkostninger til social sikring	14.732	71.983
Personaleomkostninger i øvrigt	28.142	68.108
	<b>1.950.248</b>	<b>3.102.430</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
